

Jens Riisager, Glostrup ApS

Langagervej 32 B
2600 Glostrup
CVR-nr. 16 74 60 37

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Jens Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Riisager, Glostrup ApS
Langagervej 32 B
2600 Glostrup

Telefon: 43960290

CVR-nr.: 16 74 60 37

Stiftet: 1. februar 1993

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Simon Ahlbom Jørgensen
Jens Riisager

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Langager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.148.507 kr. mod 3.563.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.775 kr. mod 42.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.148.507	3.563.177
1 Personaleomkostninger	-3.052.808	-3.373.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.862	-75.287
Driftsresultat	62.837	114.077
Andre finansielle indtægter	3.584	1.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.483	-25.489
Resultat før skat	63.938	90.177
3 Skat af årets resultat	3.837	-47.861
Årets resultat	67.775	42.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.775	42.316
Disponeret i alt	67.775	42.316

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	52.900	52.900
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.920	60.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.820</u>	<u>113.682</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	388.851	388.851
6 Deposita	48.750	48.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.601</u>	<u>437.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>518.421</u>	<u>551.283</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	169.444	131.099
Varebeholdninger i alt	<u>169.444</u>	<u>131.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	929.967	1.911.561
Igangværende arbejder for fremmed regning	343.500	285.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.669	0
Andre tilgodehavender	6.500	4.502
Periodeafgrænsningsposter	90.894	50.391
Tilgodehavender i alt	<u>1.616.530</u>	<u>2.251.454</u>
Likvide beholdninger	<u>1.793.490</u>	<u>1.522.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.579.464</u>	<u>3.905.183</u>
Aktiver i alt	<u>4.097.885</u>	<u>4.456.466</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.540.259	2.472.484
Egenkapital i alt	2.740.259	2.672.484
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.032	17.811
Hensatte forpligtelser i alt	6.032	17.811
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	618.879	1.010.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.112	8.143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.942	37.178
Anden gæld	715.661	652.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.594	1.766.171
Gældsforpligtelser i alt	1.351.594	1.766.171
Passiver i alt	4.097.885	4.456.466

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	2.472.484	2.672.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.775	67.775
	200.000	2.540.259	2.740.259

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.787.699	3.086.044
Pensioner	219.307	216.147
Andre omkostninger til social sikring	45.802	71.622
	3.052.808	3.373.813
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.882
Andre finansielle omkostninger	2.483	19.607
	2.483	25.489
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.942	37.178
Årets regulering af udskudt skat	-11.779	10.683
	-3.837	47.861

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Kunst- genstande kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2022	52.900	635.996	3.720.967
Kostpris 30. september 2023	52.900	635.996	3.720.967
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	635.996	3.660.185
Årets afskrivninger	0	0	32.862
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	0	635.996	3.693.047
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	52.900	0	27.920

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Opskrivninger 1. oktober 2022	388.851	388.851
Opskrivninger 30. september 2023	388.851	388.851
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	388.851	388.851

Andre værdipapirer består af 10,1 % kapitalandele i selskabet Ejendomsaktieselskabet Lindevang I, Tåstrup.

6. Deposita

Kostpris 1. oktober 2022	48.750	48.750
Kostpris 30. september 2023	48.750	48.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	48.750	48.750

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>388.851</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for nuværende og fremtidig mellemværende med pengeinstitut har moderselskabet afgivet selvskyldner kaution.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langager Holding ApS, CVR-nr. 25112636, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
